
РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«23» августа 2024 г. № 4070/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  27.02.2024
(протокол №8) (в редакции от 30.05.2024), 

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с  01.09.2024 г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими  лицами  по  программам  среднего  профессионального  образования
на базе основного общего образования следующих абитуриентов:
1. Техникум РГУПС 
Специальность: «13.02.07 Электроснабжение»

1. Дудко Юрий Александрович
2. Изварин Эмиль Борисович
3. Махнев Максим Михайлович
4. Соколов Даниил Русланович
5. Шабанов Жумали Жавидович

2. Техникум РГУПС 
Специальность:  «23.02.01  Организация  перевозок  и  управление  на  транспорте  (по
видам)»

1. Батищева Александра Дмитриевна
2. Буценко Александра Олеговна
3. Валдаева Екатерина Семеновна
4. Гаврикова Юлия Николаевна
5. Гливляс Елизавета Юрьевна
6. Горецкий Евгений Юрьевич
7. Дойникова Диана Денисовна
8. Дранко Екатерина Александровна
9. Заднепровская Анна Андреевна



10. Зеркаль Егор Сергеевич
11. Ивасенкова Владислава Вадимовна
12. Корнеев Егор Денисович
13. Котельников Игорь Сергеевич
14. Кузубов Артемий Владимирович
15. Курбанов Рустам Зубаилович
16. Курбатова Анастасия Андреевна
17. Магомедшарипов Магомед Гусейнович
18. Напольских Ярослав Евгеньевич
19. Николаенко Владислава Антоновна
20. Петров Никита Владимирович
21. Прасолова Елизавета Анатольевна
22. Руденко Дарья Сергеевна
23. Сейтумеров Артур Арсенович
24. Селезнёв Александр Александрович
25. Скрипникова Алина Александровна
26. Хаблов Иван Дмитриевич
27. Чудакова Юлия Станиславовна
28. Шевченко Кирилл Петрович
29. Ягодина Софья Павловна

3. Техникум РГУПС 
Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог»

1. Априщенко Денис Сергеевич
2. Асеев Вадим Владимирович
3. Бабенко Александр Александрович
4. Баронов Кирилл Андреевич
5. Богатов Богдан Вадимович
6. Богинский Дмитрий Николаевич
7. Бойко Даниил Антонович
8. Борисенко Глеб Алексеевич
9. Буслов Владислав Иванович
10. Волошин Валентин Александрович
11. Ганжур Богдан Геннадьевич
12. Гирман Дмитрий Николаевич
13. Гордеев Иван Иванович
14. Губаренко Александр Романович
15. Дружинин Кирилл Александрович
16. Ефремов Владимир Владимирович
17. Жестеров Даниил Олегович
18. Земба Пётр Васильевич
19. Иноземцев Вадим Сергеевич
20. Кадников Ярослав Александрович
21. Ковалёнок Илья Андреевич

2



22. Колесниченко Артём Александрович
23. Кривоус Ярослав Дмитриевич
24. Кропова Захар Владимирович
25. Кругляков Сергей Максимович
26. Куценко Денис Николаевич
27. Лошаков Марк Максимович
28. Манафов Ибрагим Шарафудинович
29. Мелешек Сергей Игоревич
30. Москаленко Степан Николаевич
31. Нечуев Андрей Сергеевич
32. Новиков Александр Тимофеевич
33. Носов Андрей Николаевич
34. Осечкин Сергей Владиславович
35. Павленков Ярослав Валерьевич
36. Павлов Максим Иванович
37. Панфилов Владислав Витальевич
38. Папаяни Владислав Сергеевич
39. Подгорный Кирилл Алексеевич
40. Пронь Алексей Артёмович
41. Пустоветов Даниил Александрович
42. Рудаенко Виктор Сергеевич
43. Рукавицын Илья Алексеевич
44. Савичев Константин Александрович
45. Скуридин Дмитрий Денисович
46. Фоменко Анатолий Витальевич
47. Фоменко Михаил Павлович
48. Хачатурян Вячеслав Артёмович
49. Храмцов Максим Геннадьевич
50. Швидун Роман Александрович

4. Техникум РГУПС 
Специальность:  «23.02.08  Строительство  железных  дорог,  путь  и  путевое
хозяйство»

1. Здорьев Кирилл Андреевич
2. Саломатин Кирилл Дмитриевич
3. Цыбирев Игорь Иванович

5. Техникум РГУПС 
Специальность: «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Джуджиева Лаура Магир кызы
2. Кирьянов Иван Антонович
3. Кряхова Арина Геннадьевна
4. Кутилова Анна Владимировна
5. Литвиненко Ангелина Владимировна
6. Новикова Ангелина Юрьевна

3



7. Серикова Полина Андреевна
8. Толстиков Григорий Максимович
9. Чугуй Дарья Анатольевна

6. Техникум РГУПС 
Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Авакян Милана Араратовна
2. Акулова Диана Александровна
3. Будянская Елизавета Владимировна
4. Васецкая Екатерина Евгеньевна
5. Василенко Алиса Алексеевна
6. Данилова Анастасия Витальевна
7. Зубкова Анастасия Сергеевна
8. Зубкова Кристина Сергеевна
9. Китченко Алёна Сергеевна
10. Лоскутов Олег Эдуардович
11. Масько Анастасия Александровна
12. Михайлова Яна Александровна
13. Ненашев Максим Павлович
14. Никитичева Мария Евгеньевна
15. Петренко Анастасия Сергеевна
16. Попузина Софья Станиславовна
17. Реутин Андрей Евгеньевич
18. Туркина Ирина Максимовна
19. Щербакова Анастасия Викторовна
20. Яшкина Мария Юрьевна

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ., 
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Техникум РГУПС
К.Э. Зырянкина

4


		2024-08-23T15:26:44+0300
	Гуда Александр Николаевич




